
台風による配送遅延についてのお知らせ 

 

いつもぎょうざの満洲オンラインショップをご利用くださいまして、 

誠にありがとうございます。 

 

台風 15号の発生による道路規制や交通機関への影響で、今後全国的に宅急便

のお届けに大幅な遅延が発生する場合がございます。 

 

お客様にはご不便をお掛けすることになり申し訳ございませんが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社ぎょうざの満洲 

お問い合わせ：フリーダイヤル 0120-194-917 

（受付時間 8：30～17：00） 


